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Titulos

Valor

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES

72.844.700,42

DESPESAS CORRENTES

54.453.233,35

RECEITA TRIBUTARIA 10.978.467,82 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 27.408.068,32

RECEITAS DE CONTRIBUICOES 711.927,77 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 37.945,20

RECEITA PATRIMONIAL 307.949.51 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 27.007.219,83

RECEITA DE SERVICOS 3.670.918,01 DESPESAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS 2.132.273,38

TRANSEERENCIAS CORRENTES 54.649.220,30 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.132.273,38
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 2.526.217,01
DEDUCOES DE RECEITAS -6.518.653,96
FUNDEB -6.518.653,96

SUPERAVIT 9.740.539,73

TOTAL 66.326.046,46 TOTAL 66.326.046,46
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 9.740.539,73

RECEITAS DE CAPITAL 2.900.166,13 DESPESAS DE CAPITAL 7.214.426,02

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2.900.166,13 INVESTIMENTOS 6.283.288,16

AMORTIZACAO DA DIVIDA 931.137,86

SUPERAVIT 5.426.279,84

TOTAL 69.226.212,59 TOTAL 69.226.212,59

Resumo

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

66.326.046,46
2.900.166,13
0,00

69.226.212,59

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT
TOTAL

56.585.506,73
7.214.426,02
875.000,00

4.551.279,84
69.226.212,59



